
Letní katalog
!"#$%&$'()'*+&,'-,.*$'(/+0

,'12(&3

!"#$%&'(&)*+&*+&('&))+&,+&-.)/

12A_Summer_CR.indd   1 30.4.13   15:39



Nabídka platí od 15. 5. do 2. 7. 2013

ČESKO 
NA KOLE

Nabídka platí od 15. 5. do 2. 7. 2013

-30%

-30%

-30%

12A_Summer_CR.indd   2 30.4.13   16:29



!

Představy a sny, jak by nové kolo mělo 
vypadat či jak by mělo být osazeno, ale 
často musí ustoupit o krok dva dalšímu 
podstatnému faktoru, kterým je cena. 
Jestliže máte v peněžence vyčleněný 
počet bankovek, jsou mantinely nastaveny 
poměrně pevně. Přesto je dobré zvážit, 
jak často budete jezdit. Na letní víkendové 
výlety k rybníku postačí kolo v základní 
výbavě. Vzhledem k požadavku dlouhodo-
bějších služeb lze k tomuto účelu doporučit 
kola v ceně přibližně od 5000 Kč výše, 
což platí pro všechny kategorie, tedy kola 
horská i krosová či silniční. 

dražší kolo se odvděčí delší životností, 
a tedy menšími náklady na náhradní díly 
a servis, ale také relativně neměnnou 
funkčností (u levných kol se například 
rychleji ztrácí přesnost řazení, objevují se 

vědět, že rozdíl dvou tisíc korun v základní 
kategorii kol je nepoměrně znatelnější než 
mnohatisícový u dražších kol. 

Do terénu, na silnici, nebo od každého 
trochu?
Doby, kdy se na kole pouze jezdilo, jsou 

spíše létá, pokud už ne ve vzduchu, pak 
velkou rychlostí terénem při sjezdu. Člověk, 
který si kupuje kolo pro takové použití, 
mívá většinou již přesnou představu. Proto 
je následující odstavec pojat konzervativně 
a definuje pouze kola silniční, krosová 
a horská. 

Počítejte s doplňky
Pokud na kole jezdíte, jistě už to víte. 
Jestliže se chystáte s kolem právě začít, 
měli byste to vědět – cyklistika, to není 

s jejichž pořízením byste měli při kalkulaci 
maximální částky, již jste ochotni zaplatit, 
počítat.

nezbytné

mimo domov (multiklíč s nýtovačem, 

 – cena kompletu přibližně od 400 Kč

 – cena přibližně od 100 Kč

 – cena za obě přibližně od 250 Kč

 – cena přibližně od 500 Kč

praktické

 – cena přibližně od 500 Kč

 – cena přibližně od 400 Kč

– cena přibližně od 1000 Kč

 – cena přibližně od 700 Kč

"#$
! !

"#$%&'() !*+,

!
"#$%&'() ,"#$%&'()

94,90 199,-

199,-149,-

%&'(

---.%)#(/'./0

12A_Summer_CR.indd   3 30.4.13   15:40



!"#$

Trojnásobný medailista z mistrovství světa v MTBO 
DOPORUČUJE kola italské značky 

4499,-

4899,-

6499,-

6999,-

2

Horské kolo 
CARRATT Antares 571

Celoodpružené kolo 
CARRATT Wind24

Celoodpružené kolo 
CARRATT Warrior

Městské kolo 
CARRATT Rigel

-  přehazovačka 
Shimano Acera 

-  řazení 
Shimano EF-517 

-  brzdy 
mechanické diskové 
DC-400

-  rám 
MTB 26" Aluminium (hliník)

-  přehazovačka 
Shimano TX35 

-  řazení 
Shimano RS35 21 přev.

-  rám 
Full Suspended 24“ 
Steel (ocel)

-  přehazovačka 
Shimano TX35 

-  řazení 
Shimano Revo RS35 21 převodů

-  rám 
Full Suspended 26“ 
Steel (ocel)

-  přehazovačka 
Shimano Acera 

-  řazení 
Shimano EF51 21 převodů

-  rám 
TRK 28“ Aluminium
(hliník)

Pro výhru stačí zaslat správnou odpověď s úplnou adresou na e-mail soutez@kolokram.cz, a to do 11. 6. 2013.

12A_Summer_CR.indd   4 30.4.13   15:40



29,90

19,90

19,90

27,90

27,90

1199,-

1999,-

1999,-

1999,-

!"#$"

!"#$

!"#$
!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$%&'

!"#$%&'

(")$%&'

%%%&'()*+"&+,

12A_Summer_CR.indd   5 30.4.13   15:40



VÝLETY
NA KOLE...

2999,-

2299,-

2199,-

2799,-

!!!" #
"" ! ! ! #

!"#$

!

!

239,-

109,-

39,90

299,-

! !

!$#!%&'(

! ""
!$#!%&'(

59,90

329,-

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

)(&*

!"#$%&'

()*+%,-'.

+

!"#$%&'

()*+%,-'.

+

/"01$%&'

/"01$%&'

12A_Summer_CR.indd   6 30.4.13   15:41



!

!

!

13,90

34,90

89,90

239,-

99,90

69,90

2999,-

2999,-
!

1999,-! !

2999,-!"#$%&
!"!#

99,90

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

$%&'

!"#$%#&'(

)*+,&!-(.

!"#$%#&'(

)*+,&!-(.

!"#$/#&'(

)*+,&!-(.

'''()*+,-.(-$

12A_Summer_CR.indd   7 30.4.13   15:41



!
!

829,-

499,-

166,90 999,-

359,-

299,-

599,-

11999,-
!" # $ #

!"#!
!!!

" #

" #

" #" #

" #

" #

" #

! $
!

12A_Summer_CR.indd   8 30.4.13   15:42



FOTOAPARÁTY

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁTY

Nabídka platí od 15. 5. do 2. 7. 2013

Digitální fotoaparát Digitální fotoaparát 

1499,-

2299,-

2599,- 999,-

1799,-

1799,-2199,-

- --

- -

!    

9

12A_Summer_CR.indd   9 30.4.13   16:29



!" #

! ! ! ! !

89,90

239,-

299,-

399,-

199,-

109,90

559,-

Stany z Tesco 
jistota, ve které nemusíte 
improvizovat

$%&'

$(&'

12A_Summer_CR.indd   10 30.4.13   15:42



PO VÝKONU

JaJak popoststupupovo atat ppo o výýkoonuu

BĚHEM VÝKONU

                        EEENENENERGRGRGIEIEIE                                    ELELELEKEKEKTRTRTROLOLOLYTYTYTICICICKÁKÁKÁ RRROVOVOVNONONOVÁVÁVÁHAHAHA

PŘED VÝKONEM

STS IMULU ACCE

ENENERERGIGIEE

kombinace minerálů, základních 
kationtů a aniontů

Ihned po fyzické aktivitě – Xpower Recovery 
60 minut po skončení – pevné jídlo 
(kombinace dobře stravitelných sacharidů a bílkovin) 

2 hodiny po aktivitě – Xpower Recovery 

doplnění tekutin před výkonem

každých 15 minut cca 1 dcl; 
doplnění tekutin, energie a minerálů

kofein, taurin, 
glukóza + sacharóza

komplex sacharidů, které 
působí postupně; každých 
30 – 60 minut cca ½ gelu

kombinace velmi rychle 
vstřebatelných sacharidů, 
okamžitá dodávka energie 

60 – 90 min před výkonem; 
možno i každých 60 – 90 

minut během výkonu

obsahuje hořčík, který přispívá 
ke snížení míry únavy 

a vyčerpání

nápoj určený pro výrazné 
zkrácení doby zotavení po 

náročném sportovním výkonu

Xpower NoCramp

Xpower Flash 
           nebo
IontStar Sport Sirup

Pitný režim Xpower Flash nebo IontStar Sport Sirup

Xpower CarbogelXpower Speedgel

Xpower Energy bar

Xpower Magnesium

Xpower Recovery 

Xpower 
NonStop Driver

dopl

Xp
      
Ion

START CÍL

Guarana + Taurin + Inosin

komplex různých zdrojů 
sacharidů od velmi rychlých 

po pomalé

Xpower GTI

Suplementační plán pro vytrvalce

Xpower Go&Win

nebo

nebo

nebo nebo

!"#$

%&'()*+

$,"-.#$

25 ml

různé příchutě, 
500 g

349,-999,-

29,90

189,-

239,-

109,90

169,90

279,-

*
* $ $ $ $

!"#/
!"#/

!"#/
!"#/

!"#/

!0#/

12A_Summer_CR.indd   11 30.4.13   15:43



Clubcard 

kartu Clubcard

 www.clubcard.cz

     45 %

45 %

CMYK
100, 72, 0, 6

CMYK
0, 100, 100, 0

CMYK
0, 0, 0, 100

zdarma

 www.clubcard.cz

12A_Summer_CR.indd   12 30.4.13   16:30



ZAHRADA
Červená, modrá, bílá, zelená, žlutá – barvy vaší 
zahrady. Od jara až do podzimu. Vaše zahrada. Místo 
k odpočinku, zábavě, setkávání s rodinou a přáteli. 
Prostředí, kde se cítíte báječně nejen vy. Z úsměvů 
kolem to poznáte a práce se sekačkou, starosti 
o stromy, o trávník,  keře, květiny jsou za vámi. Ten pocit 
spokojenosti z práce na zahradě stojí za to. Užívejte si 
léto společně.  V pohodlných křeslech, u stolu plného 
dobrot třeba ze zahradního grilu, s rodinou, s přáteli. 
Tesco zahrada.

109,-119,-

399,-

! "

12A_Summer_CR.indd   13 30.4.13   15:44



ZAHRADA

Nabídka platí od 15. 5. do 2. 7. 2013

160 cm

-20 % na všechny 

hliníková konstrukce, 

2 ks
 899,-

od  99,90

od  29,90

449,-

1799,-

999,-

559,-

 nebo zelená

44,90

99,-

49,90

C   2013

-20%

-35%

-20%

-30%

-30%

-30%

-50%

-50%

-50%

12A_Summer_CR.indd   14 30.4.13   16:31



1199,-

299,-

209,-

499,-

629,-

33,90

37,90

79,-34,90

499,-

799,- 399,-

!"#$

!%#$
!%#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!"#$

!%#$

12A_Summer_CR.indd   15 30.4.13   15:45



BAZÉNY

Nabídka platí od 15. 5. do 2. 7. 2013

199,90 379,- 149,90

449,-

Tesco 
Bazén Quick Up
2,4 m
Quick Up 3 m 1249,-  
Tesco Krycí plachta
na bazén 149,90 

 
131,90 

2390,-

Balení neobsahuje 

Aquamar
Shock Chlor

Aquamar
Chlor Triplex

Aquamar
7 Day Tablets

 
  

 

Léto 
naplno 

plný bazén 

-30%-30% -30%

-50%

-20%

12A_Summer_CR.indd   16 30.4.13   16:32



Chloubou každého majitele bazénu je křišťálově 
čistá voda, ve které je potěšení se koupat. Aby voda 
v bazénu vydržela čistá a nezávadná po celou kou-
pací sezonu, musí se pravidelně udržovat vhodně 
zvolenou bazénovou chemií.
Pro optimální funkci chemických prostředků je 
třeba pomocí Testeru na pH a chlor nejprve zjistit 
hodnotu pH vody a následně ji pomocí přípravků 
Aquamar pH+ a Aquamar pH- upravit (ideální 
hodnota pH je 6,8 – 7,2). 

Nejdůležitější při údržbě vody v bazénu je její 
dezinfekce chlorovými přípravky Aquamar. Obsah 
chloru v bazénu měříme jednou týdně, při velkém 
provozu nebo za horka častěji. Množství chloru ve 
vodě by se mělo pohybovat okolo 0,6 mg/1 l.

Pro vytvoření ideální hodnoty chloru ve vodě slouží 
přípravek Aquamar Start. V průběhu následujících 
dní udržujte hodnotu chloru v bazénu pomocí 
přípravků Aquamar 7 Day Tabs, Minitabs, Triplex 
nebo Triplex Mini.

Nevítanou návštěvou vašeho bazénu, se kterou se 
možná budete muset v průběhu léta utkat, jsou 
řasy. Snadným způsobem, jak se s řasami v bazénu 
vyrovnat, je pravidelné preventivní používání pří-
pravku Aquamar Algeastop. S řasami již narostlými 
si poradí přípravek Aquamar Super Shock.

Abyste získali průzračně čistou a zároveň zdravot-
ně nezávadnou vodu v bazénu, použijte Aquamar 
Vločkovač nebo Aquamar Projasňovač, které jsou 
určeny pro odstranění mikroskopických částic 
vytvářejících zákal a k projasnění vody. 

2399,-1199,-

2390,-

389,-

1899,-

!"

89,90 499,- 199,90

#$%&

#'%&

#'%& #$%&

#'%& #$%&

#$%&

#(%&

12A_Summer_CR.indd   17 30.4.13   15:46



!"

209,-

99,90 139,90

79,90

34,90 699,-

349,-

199,90

!"#$

!%#$ !"#$

!"#$!"#$

12A_Summer_CR.indd   18 30.4.13   15:47



99,90

91,90

34,90

31,90

111,90 171,90

102,50

151,90

151,90 174,90

!"#$

!"#$

!"#$ !"#$ !"#$ !"#$

!"#$

!"#$ !"#$

12A_Summer_CR.indd   19 30.4.13   15:47



!!
!"

"#$%& !"
"

Náramek

!"#$%&
'()*+,-

!

'()*+,-
Nalaďte se na POHODOVOU LETNÍ VLNU. Přeneste se do 
TROPICKÉHO RÁJE pomocí SLADKÝCH ZMRZLINOVÝCH 
BAREV, bohémských VZORŮ a TRENDY PRUHŮ.

Summer Catalogue_Ladies.indd   1 26/04/2013   16:19

12A_Summer_CR.indd   20 30.4.13   15:47


